19 Multiplicavit enim fornicationes suas, recordans dies adolescentie suae, quibus fornicata est in terra Aegypti.

20 Et insanivit libidine super concubulum eorum, quorum carnes sunt ut carnes asinorum: et sicut fluxus equorum, fluxus eorum.

21 Et visitasti scelus adolescentiae tuae, quando subacta sunt in Aegypto ubera tua, et contracta sunt mamma pueritatis tuae.

22 Propterea Ooliba, haec dicit Dominus Deus: Ecce ego suscitabo omnes amatores tuos contra te, de quibus satiata est anima tua: et congregabo eos adversum te in circuitu.

23 filios Babylonis, et universos Chaldaeos, nobiles tyrannosque, et principes, omnes filios Assyriorum, juvenes formae egregiae, duces, et magistratus universos, principes principum, et nominatos ascensores equorum.

24 Et venient super te instructi curru et rotis, multatudo populorum: loricea, et elypeo, et galea armabuntur contra te undique: et dabo eorum eis iudicium, et judicabunt te iudicibus suis.

25 Et ponam zelum meum in te, quem exercent tecum in furore: nasum tuum, et aures tuas praecedent, et que remanserint, gladio cadent: ipsi filios tuos et filias tuas capient: et novissimum tuum devorabitur igni.

26 Et demandabunt te vestimentis tuis, et tollent casa gloriae tuae.

27 Et requiescere faciam scelus tuum de te, et fornicationem tuam de terra Aegypti: nec levabis oculos tuos ad

la deshonraron con sus deshonestidades, y quedó contaminada, y bien harta de ellos.

18 No se recató Ooliba de sus prostituciones, sino que hizo pública su ignominia: por lo que abominó de ella el alma mia, como habia abominado de su hermana.

19 Pues aumentó sus prostituciones, recordando la memoria del tiempo de su mocedad, cuando ella pecaba en la tierra de Egipto.

20 Y ardió en amor infame hácia aquellos, cuyas carnes son como carnes de asnos, y su furor como el furor de los caballos.

21 Y recordaste las maldades de tu mocedad, cuando perdiste tu puerbada, y fué violada tu puerbada.

22 Por tanto, oh Ooliba, esto dice el Señor Dios: He aquí que yo levantaré contra tí á todos tus amantes, de los cuales está ya harta tu alma, y los reuniré contra tí de todas partes:

23 reuniré, digo, á los hijos de Babilonia, y á todos los chaldeos, los nobles, y señores, y principes; á todos los hijos de los assyrios, jóvenes gallardos, á todos los capitanes, y magistrados, y principes de principes, y famosos ginetes:

24 y vendrá contra tí una muchedumbre de pueblos pertrechados de carros de guerra, y de carrozas: en todas partes se armarán contra tí de corazas, y de escudos, y de morriones; y yo les daré potestad para juzgarte, y te juzgarán según sus leyes.